

ZÁPIS Z PRIESKUMU TRHU
(oslovenie minimálne 3 dodávateľov, predloženie cenovej ponuky)

Verejný obstarávateľ : **ZŠ SNP 1 Humenné**
IČO: 37876732

K účtovnému dokladu číslo :
Predmet zákazky: Pokládka podlahy
Slovník spoločného obstarávania CPV:
Spôsob vykonania prieskumu trhu: online prieskum trhu
Termín vykonania prieskumu: február 2020
Výzva zaslaná minimálne trom dodávateľom:

P. č.	Dodávateľ (obchodné meno, adresa jeho sídla)	Popis	Cena v €		Kontaktná osoba číslo telefón	Dátum a poznámka
			Cena v € (bez DPH)	Cena v € (s DPH)		
1.	MIRABELE GROUP sr.o., Brekov 199, 066 01 Humenné	Pokládka podlahy - materiál	2841,60	3409,92	Ľubica Behúnová Hrehorová +421 949704640 +421 910201583	
2.	OBI Prešov Košická 4 08001 Prešov	Pokládka podlahy - materiál	3608,90	4331,00	0850 850 100	Nie je v ponuke zváracia šnúra a samolepiaci sokel.
3.	HORNBACH - Baumarkt SK spol. s r.o. Galvaniho 9 821 04 Bratislava	Pokládka podlahy - materiál	3021,13	3612,00	Telefón: +421 299 992 992 E-mail: onlineshop@hornbach.sk	Nie je v ponuke zváracia šnúra a samolepiaci sokel.

Vyhodnotenie prieskumu na základe určených kritérií:
Kritéria: cena a dostupnosť materiálu

Vybraný dodávateľ: MIRABELE GROUP sr.o., Brekov 199, 066 01 Humenné

Zdôvodnenie výberu (ak nebola vybraná najnižšia cena):

Spôsob vzniku záväzku :
Na základe objednávky a následnej fakturácie za dodávku tovarov, prác a služieb.

Zápis obsahuje ako prílohu všetky cenové ponuky.

V Humennom, dňa 28.2.2020

Ing. Katarína Sninčáková
riaditeľka školy

Od: Ľubica Hrehorová <ckmirabelletour@gmail.com>
Date: štv. 27. 2. 2020 o 16:26
Subject: Cenová ponuka
To: <zssnphe.ekonom@gmail.com>

Dobrý deň

V prílohe posielam cenové ponuky na materiál a práce pre 3 triedy a 5 tried

--

Prajem pekný deň

Ľubica Behúnová Hrehorová
MIRABELLE GROUP s.r.o.
+421 949704640
+421 910201583

--

Prajem pekný deň

Ľubica Behúnová Hrehorová
CA MIRABELLE tour
+421 949704640
+421 903402829

Prílohy:

3 (2).xlsx 10,7 kB

MIRABELE GROUP sr.o., Brekov 199, 066 01 Humenné
IČO: 51880563, DIČ DPH: SK 2120819525, 0910201583, 0950474465

Cenová ponuka materiálov		na 3 triedy					
Materiál		Množstvo		Cena za jednotku bez DPH		Cena spolu bez DPH	
Opravný tmel CHEMOS OT 101		0		0		0	
Penetračný náter Thomsith R766		20l		5,50 €		110 €	
Samonivelizačná stierka Thomsith DX		1100 kg		0,58 €		638 €	
PVC		197 m2		8,80 €		1 733,60 €	
Zváracia šnúra		100 bm		0,40 €		40 €	
Disperzné lepidlo Thomsith K188		72 kg		2,50 €		180 €	
Sokel samolepiaci DOLKENN 5x2,5 cm		100 bm		1,40 €		140 €	
SPOLU						2841,6	

OBI

Zadajte hľadany výraz

Hľadať OBI

Nákupný košík

Stavba

Záhrada a voľný čas

Technika

Bývanie

Kuchyňa

Kúpeľňa

Návody

Ponuky

Úvodná stránka > Bývanie > Farby a laky > Základné nátery > Penetračné nátery



Ceresit Hĺbkový penetračný náter CT 17, 2l
Č. výt. 4243762

★★★★★ 5,8 (3) [Napíšte recenziu](#)

- Spevňuje povrchy
- Znižuje nasiakavosť
- Zvyšuje priľnavosť

[Informácie o výrobcovi](#)

Množstvo: 1 **6,99 EUR**
Cena vrátane 20% príslušných nákladov na doručenie

Objednať online a nechať si doručiť
1-3 pracovných dní dodacia lehota

Rezervovať & vyzdvihnúť
Bude pripravené na vyzdvihnutie v predajni Prašov

U OBI Bratislava Družstevní

OBI

Zadajte hľadany výraz

Hľadať OBI

Nákupný košík

Stavba

Záhrada a voľný čas

Technika

Bývanie

Kuchyňa

Kúpeľňa

Návody

Ponuky

Úvodná stránka > Stavba > Stavebné materiály > Omietka, malta & cement > Vysokomódné hmoty



Baumit Samonivelizačná stierka Nivello Quattro 25 kg
Č. výt. 1516160

★★★★★ 5,8 (3) [Napíšte recenziu](#)

- Jednoduché spracovanie
- Efektívny výsledok

[Informácie o výrobcovi](#)

Množstvo: 1 **11,99 EUR**
Cena vrátane 20% príslušných nákladov na doručenie

Objednať online a nechať si doručiť
2-4 pracovných dní dodacia lehota

Rezervovať & vyzdvihnúť
Rezervácia nie je možná

OBI

Zadajte hľadany výraz

3

Hľadať OBI

OBI na Vaše miesto

Nákupný košík

78 produktov, 488,34 €

Stavba

Zahrada a voľný čas

Technika

Byvanie

Kuchynka

Kúpeľňa

Návod

Ponuky

Úvodná stránka > Stavba > Vytváranie záhrad > **Teraz sa rozhodnite, či kladie**



Olažba gumová MAX3 sivá 50 cm x 50 cm
Č. výv. 1134139

★★★★★ 4,7 (8)

Napíšte recenziu

- Protišmyková, nezapadajúca dlažba
- Jednoduchá a rýchla montáž
- Vhodná do exteriéru aj interiéru

Informácie o výrobku

Množstvo: 1

8,29 EUR
33,16 € / m²

Cena vr. DPH 20% (s DPH sa dodáva na Slovensku)

Objednať online a nechať si doručiť

2-4 pracovných dní dodacia lehota

Rezervovať a vyzdvihnúť

Rezervácia tiež je možná

OBI

Zadajte hľadany výraz

3

Hľadať OBI

OBI na Vaše miesto

Nákupný košík

78 produktov, 488,34 €

Stavba

Zahrada a voľný čas

Technika

Byvanie

Kuchynka

Kúpeľňa

Návod

Ponuky

Úvodná stránka > Byvanie > Domácnosť > **Levné**



Uniflex V 7508 lepidlo, na podl.kryt. 1 kg
Č. výv. 2450971

★★★★★ 5,0 (5)

Napíšte recenziu

- Vhodná pre podlahové vykurovanie
- Vhodná na zabudovanie stierok

Informácie o výrobku

Prírodné: 1 kg

5,49 EUR
5,49 € / kg

Cena vr. DPH 20% (s DPH sa dodáva na Slovensku)

Personál výrobky

Zaslať si výrobok

Materiál	Množstvo	Cena za jednotku	Cena spolu
OBI		bez DPH	bez DPH
Penetračný náter Thomsith R766	20l	5,83 €	116,60
Samonivelizačná stierka Thomsith DX	1100 kg	0,40 €	440,00
PVC	197 m ²	6,91 €	2722,54
Zváracia šnúra	100 bm		
Disperzné lepidlo Thomsith K188	72 kg	4,58 €	329,76
Sokel samolepiaci DOLKENN 5x2,5 cm	100 bm		
SPOLU			3608,90

E-SHOP

NÁVODY

MOJA PREDAJŇA

Zadajte hľadany výraz ...

Q

MŮJ ÚČET

3

NÁKUPNÝ ZOZNAM

KOŠÍK



Samonivelizačná stierka BAUMIT Nivello Quattro 25 kg - Art. 8210088

Este neohodnotená

11,89 €* / vrec
(0,48 €* / kg)

Odstrániť produkt

-

44

+

vrec = 1100 kg

523,16 €*

Objednať on-line

Rezervovať a vyzdvihnúť v predajni

Vo vašej predajni Prešov

127 vrec okamžite k dispozícii

Tovar nájdete tu:

Stavebniny Drive In, Ulica 7



Akkit 102 penetračný náter 2,5 l - Art. 8555840

Este neohodnotená

11,99 €* / ks
(4,80 €* / l)

Odstrániť produkt

-

8

+

ks = 20 l

95,92 €*

v súčasnosti sa nedá kúpiť on-line

Rezervovať a vyzdvihnúť v predajni

Vo vašej predajni Prešov

12 ks okamžite k dispozícii

Tovar nájdete tu:

Ulica 13

Celková suma vr. DPH

1132,08 €*

z toho DPH

188,88 €





Laminátová podlaha Kaindl 8.0 bridlicovej šedý 44405 DP


NAPÍSAŤ PRVÉ HODNOTENIE

14,95 € * / m²
 (25,31 € / balenie)



Pri odbere 106 m²:
13,45 € * / m² (31,77 € / balenie)

Art. 6395247

- Dekor/ vzor: Dlaždice
- Povrch: Kefovaný
- Trieda zátaz: 32 - Komerčné priestory s trvalým používaním



Dispersné lepidlo Baunit DispersionsKleber 25 kg

NAPIŠAŤ PRÍVE HODNOTENIE

80,69 € * / ks
(3,23 € / kg)

Art. 6073253

- Vhodné pre podklad: Drevo

VIAČ INFORMÁCIÍ O VÝROBKU

Materiál	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH
Hornbach			
Penetračný náter Thomsith R766	20l	4,00 €	95,92
Samonivelizačná stierka Thomsith DX	1100 kg	0,48 €	523,16
PVC	197 m2	11,21 €	2208,37
Zváracia šnúra	100 bm		
Disperzné lepidlo Thomsith K188	72 kg	2,69 €	193,68
Sokel samolepiaci DOLKENN 5x2,5 cm	100 bm		
SPOLU			3021,13